广 州 教 育 学 会
广州教育学会关于组织举办 2021 年市教学

成果培训及展示交流活动的通知

各会员，各专委会，各区教育学会及有关单位：

为做好我市基础教育和中等职业教育教学成果培育工

作，推广我市优秀教学成果，根据《广州市教育局关于组织

2021 年市教学成果培训及展示交流活动的通知》及《广州教

育学会关于组织开展 2021 年学术季活动的通知》要求，我

会将举办 2021 年市教学成果培育培训及展示交流活动，本

次活动也作为广州教育学会 2021 年学术季系列活动之一。

现就有关事项通知如下：

一、活动时间

11 月 26 日（星期五）全天，上午中职教育专场，下午

基础教育专场。

二、组织单位

主办单位：广州市教育局

承办单位：广州教育学会、广州开放大学

三、内容安排

基础教育、中等职业教育教学成果培育专题培训报告、

优秀教学成果展示交流及专家点评。

四、参加人员

- 2 -

省、市教学成果项目组成员，2019 年、2020 年在我会

立项教育科研课题的主持人及课题组成员，申报我会 2021

年教育科研课题的主持人及课题组成员，欢迎我会会员及我

市各中小学（中职）教师参加。因疫情防控要求，除部分省、

市教学成果项目组成员安排在现场(线下)参加活动外，其他

人员通过线上收看直播参加活动。

五、其他事项

（一）请各专委会、各会员单位、各区教育学会及有关

单位组织本单位人员观看直播。观看直播人员请于直播开始

前先扫报名二维码填写报名信息。

报名二维码：

（二）请各有关人员珍惜本次培训机会，认真观看直播。

直播链接：

https://live.eeo.cn/pc.html?courseKey=0b38107208ba275f

直播二维码：

https://live.eeo.cn/pc.html?courseKey=0b38107208ba275f

- 3 -

附件：活动日程安排

广州教育学会

2021 年 11 月 22 日

（联系人：刘海文，联系电话：83513805）

- 4 -

附件 1

活动日程安排

日期 时间 内容 形式

11 月 26

日（上

午）

中职

教育

专场

9:00-9:10 主持人开场及领导讲话 开班仪式

9:10-10:40
专家讲座：职业教育教

学成果奖凝练与申报
专题报告

10:40-11:20
中职教育优秀教学成果

展示

案例分享+

知名专家团

队点评

11:20-12:00
中职教育优秀教学成果

展示

案例分享+

知名专家团

队点评

11 月 26

日（下

午）

基础

教育

专场

14:30-14:40 主持人开场及领导讲话 开班仪式

14:40-16:10
专家讲座：基础教育教

学成果奖凝练与申报
专题报告

16:10-16:50
基础教育优秀教学成果

展示

案例分享+

知名专家团

队点评

16:50-17:30
基础教育优秀教学成果

展示

案例分享+

知名专家团

队点评

		2021-11-24T09:25:20+0800